
SmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužebzpracováníhotovostiČíslo2020/04630Českápošta,s.p.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,22599Praha1IČO:47114983DIČ:CZ47114983zastoupen:Ing.RomanemKnapem,generálnímředitelemzapsánvobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXčísloúčtu:XXXXXXXXXXXXXX(dálejen„Dodavatel“)aČeskápoštaSecurity,s.r.o.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,NovéMěsto,11000Praha1IČO:27772683DIČ:CZ27772683zastoupen:?Ing.TomášemHamplem,jednatelemspolečnostizapsán/avobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka209818bankovníspojení:čísloúčtu:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(dálejen„Zákazník“)dálejednotlivějako„Smluvnístrana“aspolečnějako„Smluvnístrany“uzavírajívsouladusustanovením§1746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Občanskýzákoník“),tutoSmlouvuoposkytováníbezpečnostníchslužeb(dálejen„Smlouva“).Page BreakSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|1]z[|27]100143840



ČlánekIPředmětSmlouvy1.?ToutoSmlouvouseDodavatelzavazujeproZákazníkaajehoklientyzaúplatuprovádětnásledujícíbezpečnostníslužby:(i)?zpracováníhotovosti,(ii)?výměnuhotovostizaminceabankovkynízkýchnominálníchhodnot,(iii)?zásobováníspotřebnímmateriálem,tovšezapodmínekavrozsahustanovenýmtoutoSmlouvouajejímipřílohami.2.?ZákazníksezavazujeplatitDodavatelizařádněavčasposkytnutébezpečnostníslužbyúplatuvsouladusčl.VI.tétoSmlouvy.ČlánekIIVýkladněkterýchpojmů1.?Bezpečnostnímislužbaminebojenslužbamiserozumíčinnostiuvedenévčl.Iodst.1tétoSmlouvy.2.?ZásilkouseproúčelytétoSmlouvyrozumíhotovost,cennostnebocenina,uloženávbezpečnostnímobalu/obalechvčetnětohotoobalu,tj.jednaZásilkamůžebýttvořenajednímnebovíceobalyobsahujícímihotovost,cennostineboceniny.Obalmusíbýtidentifikovatelnýjedinečnýmevidenčnímčíslemamusíbýtuzavřenýtakovýmzpůsobem,abyhonebylomožnobezzjevnéhopoškozeníotevřít.ZpůsobbaleníhotovostiaceninjevpřípaděpotřebyspecifikovánvPřílozeč.1.Maximálníváhajednohoobalučiní15kg.Bankovkyamincesevkládajídosamostatnýchobalů.Pokudjepočetmincímenšínež50ks,mohoubýtmince,zabalenédomincovníhosáčku,nebojinéhoobalu,vloženydoobaluspolečněsbankovkami.3.?CentryoběhhotovostiaceninnebojenCOHCserozumípracovištěDodavatelenaadresáchHeršpická875/6a,65000Brno,Sazečská603/9,11050Praha10,Wattova1046/19,70250Ostrava,Chebská518/15,30050Plzeň,Jateční436/77,40019ÚstínadLabem,Ladova346/6,77050Olomouc,Nemanická2208/16,37010ČeskéBudějoviceaPalackéhotřída1233,53350Pardubice,nanichžprobíháslužbazpracováníhotovostiZákazníka.4.?ProvoznímijednotkamiZákazníkanebojenprovozovnamiseproúčelytétoSmlouvyrozumějíprovozovnyZákazníkaneboprovozovnyjehoklientůnaúzemíČeskérepubliky,jejichžseznam,včetněadresyahlavníkontaktníosobyZákazníka,jeuvedenvPřílozeč.2Smlouvy.5.?CennostíseproúčelytétoSmlouvyrozumípředmětyčikomoditytaktooznačenéZákazníkem,vloženédobezpečnostníchobalů,jejichžhodnotulzevyjádřitvpenězích.6.?HotovostíseproúčelytétoSmlouvyrozumífinančníhotovostvměněCZKneboEUR(dálejen„Hotovost“).7.?CeninouseproúčelytétoSmlouvyrozumíakcie,směnka,jinýcennýpapírnebojináceninaspecifikovanáZákazníkem.8.?OdvodemserozumítržbazjednéprovozovnyobsaženávZásilceodeslanákezpracovánínapříslušnéCOHC.9.?VýměnouserozumíZásilkamincíabankoveknižšíchnominálníchhodnotpřipravenápodlezásaduvedenýchvčl.IIIodst.2tétoSmlouvykodeslánínaProvozovnuZákazníka.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|2]z[|27]100143840



ČlánekIIIPodmínkyposkytováníslužeb1.?ZpracováníHotovostiDodavatelzpracujeHotovostdoručenouvZásilkáchzjednotlivýchprovozovenklientůZákazníka,atotak,žepředevšímověřípravostaplatnosttuzemskýchbankovekamincí,jejichpočetanominálníhodnotu.OvýsledcíchzpracováníHotovostibudeinformovatZákazníka,atozpůsobemdlečl.I.7Přílohyč.1tétoSmlouvy.Vpřípadězjištěníbankoveknebomincípodezřelýchzpadělánínebopozměňování,neplatnýchapoškozenýchbankoveknebomincíbudeDodavatelpostupovatzpůsobemstanovenýmzákonemč.136/2011Sb.,ooběhubankovekamincíaozměnězákonač.6/1993Sb.,oČeskénárodníbance,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonč.136/2011Sb.,ooběhubankovekamincí“).ZpůsobzpracováníHotovostijeblížeuvedenvčl.IPřílohyč.1Smlouvy.2.?VýměnaadistribucemincíabankovekDodavatelzajistívýměnuadistribucimincíabankoveknižšínominálníhodnotydoprovozníchjednotekZákazníkanazákladěpísemnýchobjednávekavsouladuspostupemuvedeným?včl.IIPřílohyč.1Smlouvy.ČlánekIVPrávaapovinnostiDodavatele1.?Dodavatelprohlašuje,žejeplněoprávněnýkplněnípředmětutétoSmlouvyamáktomudostatečnévěcné,personálníaprávnípředpoklady.2.?DodavatelsezavazujeposkytovatslužbyveprospěchZákazníkařádně,včasabezpečněapřiposkytováníslužebdodržovatplatnéprávnínormyazákony,zejménazákonč.136/2011Sb.,ooběhubankovekamincí.3.?DodavateljepovinendodatZákazníkovinazákladějehoobjednávkyspotřebnímateriálprobaleníaevidencipřeváženýchazpracovávanýchZásilekanazákladěobjednávekZákazníkajejprůběžnědoplňovattak,abytímnebylonarušenořádnéavčasnéplněníjehopovinnostíuvedenýchvtétoSmlouvě.ZákazníksezavazujezaspotřebnímateriálzaplatitDodavateliřádněavčascenuvevýšiazpůsobemuvedenýmvčl.VItétoSmlouvy.SpotřebnímateriáljeZákazníkpovinenobjednávatnaformulářipodlevzoruvPřílozeč.8Smlouvy.ObjednávkupředložíZákazníkpísemně(emailem)příslušnémuCOHCDodavatele.4.?DodavateljepovinenbýtpoceloudobutrvánítétoSmlouvypojištěntak,abyplněníztakovéhopojištěnípokrylopřípadnéškodyzpůsobenéZákazníkovipřiposkytováníslužebdletétoSmlouvy.PřivznikupojistnéudálostizabezpečujeihnedpojejímvznikuveškeréúkonyvůčipojistiteliDodavatel.ZákazníkjepovinenposkytnoutvsouvislostispojistnouudálostíDodavateliveškerousoučinnost,kterájevmožnostechZákazníka.PotvrzeníopojištěníDodavateleplatnékedninabytíúčinnostitétoSmlouvytvoříPřílohuč.4tétoSmlouvy.ČlánekVPrávaapovinnostiZákazníka1.?ZákazníkjepovinenupozornitDodavatelenaveškerámožnánebezpečíanaveškeréostatnírelevantnískutečnosti,kterébymohlymítvlivnaplněníDodavatele,aodpovídázavytvořenípodmínekbezpečnostiaochranyzdravívprostoráchsvýchprovozníchjednotek.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|3]z[|27]100143840



2.?ZákazníksezavazujeurčitapísemněpředložitDodavateliseznamosob,kterébudoumítoprávněníobjednávatposkytováníslužebdletétoSmlouvy.SeznamosobdlepředchozívětyplatnýkedniuzavřenítétoSmlouvytvoříPřílohuč.3tétoSmlouvy,přičemžtutopřílohujemožnoměnitibeznutnostiuzavřenídodatkuktétoSmlouvě,pouzenazákladěpísemnéhooznámeníZákazníkaDodavateli.ZměnajevtakovémpřípaděúčinnákednidoručeníoznámeníotakovézměněDodavateli.3.?ZákazníksezavazujepředložitDodavatelipožadaveknaposkytováníslužebnejméně10pracovníchdnůpředpožadovanýmtermínemprojejichzahájení.PokudbuderozsahpožadovanýchslužebvyžadovatzvýšeníprovozníkapacitynastraněDodavatele,budetermínzahájeníslužebstanovenvzájemnoudohodouSmluvníchstran.Údajepotřebnéprozpracováníhotovosti,včetněinformacíojejichrozsahujsouuvedenyvPřílozeč.2.Smluvnístranysedohodly,žePřílohač.2budeZákazníkempodlepotřebyaktualizovánapísemnýmoznámením.4.?Zákazníksezavazuje,že:a)?buderespektovatveškeréoperačnípostupypoužívanéDodavatelemajehobezpečnostnídoporučenípřiposkytovaníslužeb;b)?nebudezasahovatdotechnikyakonkrétníhovýkonuslužebzestranyDodavatele.5.?MaximálníhodnotaHotovosti,cennostínebocenin,kterámůžebýtuloženáazapečetěnádojednohopřepravníhobezpečnostníhoobalučiníXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXčeských).ProtentoobjemjeZákazníkpovinenpoužítvelikostněvhodnýjednorázovýbezpečnostníobal.Jsou-lipředmětempřepravyZásilky,jejichžhodnotajevyjádřenavjinéměněnežvKč,pakbudejejichhodnotapřepočtenasměnnýmkurzempříslušnézahraničníměnyvyhlášenýmČeskounárodníbankou,platnýmprodanýdenpřepravy.6.?Maximálníváhajednohoobalushotovostíje15kg.PropřepravuzásilekmincíjeZákazníkpovinenpoužíttakovýobal,abypřiběžnémanipulaciběhempřepravynedošlokjehopoškození.7.?ZákazníkneníoprávněnpřevéstprávaapovinnostivyplývajícíztétoSmlouvy,aniSmlouvujakoceleknatřetíosobubezpředchozíhopísemnéhosouhlasuDodavatele.ČlánekVICenaslužeb1.?Smluvnístranysedohodly,žeZákazníkjepovinenzaplatitDodavatelidohodnutécenyzaposkytnutéslužbytakto:a)?zazpracováníHotovostiv1obaluvprocentuálnímpodíluzobjemuzpracovanéHotovostibankovekCZK,EURXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.VpřípadězpracováníměnyEURObudečástkapřepočtenanaCZKpodlesměnnéhokurzuČNBkednivyúčtování;b)?zazpracováníHotovostiv1obaluvprocentuálnímpodíluzobjemuzpracovanéHotovostimincíCZKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXc)?zavýměnuHotovosti(dodávkamincíabankoveknižšíchnominálníchhodnot)vprocentuálnímpodíluzobjemuvyměňovanéHotovostiCZKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKčza1dotacipro1provozovnuZákazníka;d)?zavystaveníprotokoluozjištěnédiferencipaušálnípoplatekvevýšiXXXXKč;e)?zaspotřebnímateriál,dletabulky:Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|4]z[|27]100143840



SPOTŘEBNÍMATERIÁLKZM(č.označení)HodnotaJednorázovýobalmalýA5–tržba(neprůhledný)XXXXXXXXXXXXXXXXJednorázovýobalstředníA4-tržba(neprůhledný)XXXXXXXXXXXXXXXXJednorázovýobalvelkýA3-tržba(neprůhledný)XXXXXXXXXXXXXXXXJednorázovýobalA5-výměnaXXXXXXXXXXXXXXXXJednorázovýobalvelký–mince(neprůhlednýXXXXXXXXXXXXXXXXDodacílistbílý-blokXXXXXXXXXXXXXXDodacílistžlutý-blokXXXXXXXXXXXXXXVýčetka(CZK)–blokXXXXXXXXXXXXXXXXXVýčetka(EURO)–blokXXXXXXXXXXXXXXXXXObjednávkanavýměnu(dotaci)-blokXXXXXXXXXXXXXXXXXBankovnípáskaXXXXXXMincovnísáčekXXXXXXVcenáchposkytovanýchslužebjsouzahrnutyvšechnynákladyapoplatkyDodavatelesouvisejícísvýkonemslužebzapodmínekdletétoSmlouvy.2.?VeškerécenyuvedenévtomtočlánkuSmlouvyjsouuvedenybezDPH,kterábudekcenámpřipočtenavevýšidlepříslušnýchprávníchpředpisů.3.?Smluvnístranysedohodly,ževeškerécenysjednanédletétoSmlouvymáDodavatelzapodmíneknížeuvedenýchprávoprokaždýkalendářnírokzvýšitvzávislostinarůstumíryinflacezjišťovanéČeskýmstatistickýmúřadem,nejdřívevšakvprvnímkalendářnímrocenásledujícímporoceodpodpisutétoSmlouvy.Cenybudouupravoványdlevzorce:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZvýšenícenomíruinflacedletohotoustanoveníSmlouvynabudeúčinnostivždyprvníhodneměsícenásledujícíhopoměsíci,vněmžbyloZákazníkovidoručenopísemnéoznámenínovýchcenupravenýchoinflaci.DodavateloznámíZákazníkovinovouvýšicenpovyhlášenímíryinflaceformoupísemnéhooznámení,jehožsoučástíbudeseznamnových,oinflaciupravenýchcen.Vobdobídodnedoručeníoznámenínovýchcenupravenýchoinflaci,budouZákazníkemDodavatelihrazenycenyvevýšiplatnépropředchozíkalendářnírok.4.?Smluvnístranysivesmyslu§1794odst.2Občanskéhozákoníkuujednaly,žeseZákazníkvýslovněvzdávásvéhoprávavesmyslu§1793Občanskéhozákoníkuasouhlasísvýšícenyslužebtak,jakbylaSmluvnímistranamisjednánavtétoSmlouvě.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|5]z[|27]100143840



ČlánekVIIPlatebnípodmínky1.?CenuzabezpečnostníslužbybudeDodavatelZákazníkovisouhrnněfakturovat1xzakalendářníměsícnazákladěpísemnýchzáznamůozpracováníHotovosti,atovždynejpozdějido10.dnenásledujícíhokalendářníhoměsíce.Dnemuskutečněnízdanitelnéhoplněníjeposlednídenkalendářníhoměsíce,vekterémbylyposkytnutyslužbydletétoSmlouvy.2.?Dobasplatnostidaňovéhodokladu(faktury)činí14dníoddatajejíhovystavení.Dodavateljepovinendaňovýdoklad(fakturu)odeslatZákazníkovivdenvystaveníelektronickynaemailovouadresu:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(emailovouadresujeZákazníkoprávněnkdykolizměnitjednostrannýmpísemnýmoznámenímdoručenýmDodavateli).VpřípaděprodleníZákazníkasúhradoucenyslužebmůžeDodavatelnárokovatúhradusmluvnípokutyvevýši0,05%zdlužnéčástkyzakaždýizapočatýdenprodlení.ProdleníZákazníkasúhradoucenyjepodstatnýmporušenímSmlouvy.3.?SpolusdaňovýmdokladembudouZákazníkovidoručenydokladyprokazujícírozsahuskutečněnýchslužebvpříslušnémfakturačnímobdobí.Dokladyprokazujícírozsahuskutečněnýchslužebvpříslušnémfakturačnímobdobíserozumějípřehledyuskutečněnýchpřeprav;tytodokladymusíobsahovatúdajeodruhuvykonanépřepravy,počtuvykonanýchpřeprav,rozlišenířádnýchamimořádnýchpřeprav,počtuvykonanýchdotací,použitýchpřepravníchobalecharozsahupřípadnéúschovy.4.?VpřípadězjištěnínesrovnalostívpřehleduzpracovanéHotovostiZákazníktutoskutečnostbezodkladněoznámíDodavateli,kterýbezodkladněprovedekontroluavykonápřípadnouopravudaňovéhodokladuatutozašleZákazníkovi.PodobuopravyaopětovnéhodoručeníopravenéfakturyneběžíZákazníkovilhůtasplatnostifakturyatatoseposouváotutolhůtu,avšakpouzevpřípadě,pokudbudouZákazníkemoznámenénesrovnalostioprávněnéavsouladuseskutečnýmstavem.ČlánekVIIITrváníSmlouvy1.?TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoprávněnýmizástupciobouSmluvníchstranaúčinnostiokamžikemjejíhouveřejněnívregistrusmluvvesmyslučl.Xodst.5tétoSmlouvyajeuzavřenanadobuneurčitou.2.?KterákolivSmluvnístranajeoprávněnaukončitSmlouvupísemnouvýpovědí,přičemžvýpovědnídobajetříměsíčníazačínáběžetprvnímdnemměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědipříslušnéSmluvnístraně.3.?SmlouvulzerovněžukončitodstoupenímodSmlouvyzdůvodůstanovenýchprávnímipředpisy.OdstoupeníodSmlouvymusíbýtučiněnopísemněamusíbýtdoručenodruhéSmluvnístraně.Dnemdoručenínabýváodstoupeníúčinnosti.4.?VzájemnáplněnířádněposkytnutáSmluvnímistranamidoodstoupenísenevrací.5.?ZánikemSmlouvynenídotčenoprávonazaplacenísmluvnípokutyvzniklédletétoSmlouvy,povinnostknáhraděškody,závazekkzachovánímlčenlivostiajinézávazky,kterédlesvépovahymajípřetrvatipozánikutétoSmlouvy.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|6]z[|27]100143840



ČlánekIXOdpovědnostzaškody1.?Odpovědnostzaškoduseřídípříslušnýmiobecnězávaznýmiprávnímipředpisy,zejménaustanovením§2894anásl.Občanskéhozákoníku,apokudjdeopřepravuZásilekiustanoveními§2566anásl.Občanskéhozákoníku,není-livtétoSmlouvěsjednánojinak.OdpovědnostDodavatelezanemajetkovouújmujevyloučena.DodavatelodpovídázaškoduvýlučněZákazníkovi,odpovědnostvůčijakýmkolitřetímosobámjevyloučena,atoitehdymělo-liposkytnutíslužebdletétoSmlouvysloužitjakýmkolitřetímosobám.2.?DodavatelodpovídáZákazníkovizaškodunaZásilce,atoodokamžikufyzickéhopřevzetíZásilkyaždořádnéhopísemněpotvrzenéhoodevzdáníadresátovivymezenémuvPřílozeč.2Smlouvy.HodnotaZásilkyjeurčenatakto:-vpřípaděHotovostičicenin–jejichnominálníhodnotou,-vpřípaděcenností–obvykloucenouvždyurčenounazákladěznaleckéhoposudku.?CelkovávýšenáhradyškodynajednéZásilce,kterávzniknezporušeníjakékolipovinnostiDodavatelestanovenétoutoSmlouvou,zakterouDodavatelodpovídá,jevšakomezenamaximálnědovýšelimitůstanovenýchvčl.Vodst.5Smlouvy.TutovýšiSmluvnístranyshodněpovažujízaúhrnnoupředvídatelnouškodu.3.?Brání-liDodavatelivplněnípovinnostízeSmlouvymimořádnánepředvídatelnáanepřekonatelnápřekážkavzniklánezávislenajehovůlivesmysluustanovení§2913odst.2Občanskéhozákoníku,neodpovídáDodavatelzaškodu.Zatakovouskutečnostsepovažujezejména,avšaknikolivýlučně,situace,kterápředstavujevýlukuzpojištěníDodavatele?dlečl.IVodst.7Smlouvy.DodavateljepovinenovznikuazánikutakovépřekážkyZákazníkaneprodleněinformovat.Jakmilepřekážkapřestanepůsobit,zavazujeseDodavatelvyvinoutmaximálníúsilívedoucíkesplněnípovinnostízeSmlouvybezzbytečnéhoodkladu.4.?NároknanáhraduškodyjeZákazníkpovinenpísemněuplatnituDodavateleneprodleněpojejímzjištění,nejpozdějivšakdo30kalendářníchdnůodednejejíhovzniku.ÚhradanáhradyškodyDodavatelembudeprovedenapopodpisuprohlášení,vekterémZákazníkpotvrdí,žepřijetímnáhradyškodybudouvzájemnézávazkykpředmětnéškodězcelavyrovnány.5.?ÚhradoujakékolismluvnípokutydletétoSmlouvynenídotčenoprávonanáhraduškodyvcelémrozsahuzpůsobenéškody.ČlánekXZávěrečnáustanovení1.?TatoSmlouvaseřídíčeskýmprávnímřádem.Vpřípadě,žemeziSmluvnímistranamivzniknesporvsouvislostistoutoSmlouvou,jekjehořešenípříslušnýsoudmístněpříslušnýdlesídlaDodavatele.2.?VšechnyzměnyadoplňkytétoSmlouvylzečinitpouzepísemnýmivzestupněčíslovanýmidodatkypodepsanýmioběmaSmluvnímistranami,není-litoutoSmlouvoustanovenojinak.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|7]z[|27]100143840



3.?Veškerékonkurenčněvýznamné,určitelné,ocenitelnéavpříslušnýchobchodníchkruzíchběžněnedostupnéskutečnostisouvisejícíseSmluvnímistranami,ajejichžvlastníkzajišťujevesvémzájmuodpovídajícímzpůsobemjejichutajení,jsoupovažoványzaobchodnítajemství.ProúčelytétoSmlouvyjsouobchodnímtajemstvímzejména:údajetechnickéabezpečnostnípovahy,technologicképostupy,manuály,plányavýkresy,obchodníúdajejakojsoucenováujednání,rozpočty,kalkulace,procesníafinančníanalýzy,údajetýkajícísepříjmů,výnosůanákladů,ZákaznickáaDodavatelskádata,marketingovéplány,obchodnístrategieapodnikatelskézáměry.SmluvnístranysezavazujízachovatmlčenlivostoobchodnímtajemstvídruhéSmluvnístrany,adáleoskutečnostechainformacích,kteréoznačíjakodůvěrné.Povinnostmlčenlivostitrváaždodoby,kdyseinformacevýšeuvedenépovahystanouobecněznámýmizapředpokladu,žesetaknestaneporušenímpovinnostimlčenlivosti.Napovinnostmlčenlivostinemávlivformasděleníinformací(písemněneboústně)ajejichpodoba(materializovanénebodematerializované).Smluvnístranysezavazují,žeinformacevýšeuvedenépovahyjinýmsubjektůmnesdělí,nezpřístupní,aninevyužijíprosebeneboprojinouosobu,zachovajíjevpřísnétajnosti,ažeučinípotřebnáopatřeníprojejichochranuazamezeníúnikuvčetnězajištěníjejichpoužitípouzepročinnostisouvisejícíspřípravouaplněnímtétoSmlouvyvsouladusúčelemstanovenýmtoutoSmlouvou.Smluvnístranyjsouoprávněnysdělittytoinformacevýlučnětěmsvýmpracovníkům,kteříjsoupověřenipřípravouaplněnímSmlouvyazatímtoúčelemjsouoprávněnisestěmitoinformacemivnezbytnémrozsahuseznámit.Smluvnístranysezavazujízabezpečit,abyitytoosobypovažovalyuvedenéinformacezadůvěrnéazachovávalyonichmlčenlivost.Smluvnístranyzabezpečí,abyveškerépřevzatédokumenty,obsahujícíobchodnítajemstvínebodůvěrnéinformace,bylyřádněevidovány,nebylyzhotovoványneevidovanékopieapředukončenímsmluvníhovztahubylyvšechnydokumentyvčetněkopiívrácenydruhéSmluvnístraně.Vpřípaděporušeníobchodníhotajemstvívesmyslu§2985občanskéhozákoníku,použijíSmluvnístranyprostředkyprávníochranyprotinekalésoutěži.PoškozenáSmluvnístranamáprávonanáhraduújmy,kterájíporušenímmlčenlivostidruhouSmluvnístranouvznikne.PovinnostplnitustanovenítétoSmlouvytýkajícíseobchodníhotajemstvíadůvěrnýchinformacísenevztahujenainformace,které:??mohoubýtzveřejněnybezporušenítétoSmlouvy,??bylypísemnýmsouhlasemobouSmluvníchstranzproštěnytěchtoomezení,??jsouznáménebobylyzveřejněnyčizískányjinak,nežnásledkemzanedbánípovinnostičiúmyslnýmjednánímjednézeSmluvníchstran,??příjemcejeznádříve,nežjesdělíSmluvnístrana,??jsouvyžádánysoudem,státnímzastupitelstvím,příslušnýmsprávnímorgánemčiorgánemveřejnémocinazákladěavsouladusezákonem,??jsouzveřejněnyvsouladuanazákladěprávníhopředpisu(např.zákonaosvobodnémpřístupukinformacím),??jeDodavatelpovinenposkytnoutsvémuzakladateli.?PovinnostmlčenlivostitrvábezohledunaukončeníplatnostitétoSmlouvy.ZakaždéjednotlivéporušenípovinnostítýkajícíchseochranyobchodníhotajemstvíčidůvěrnýchinformacíjeoprávněnáSmluvnístranaoprávněnapožadovatodporušujícíSmluvnístranyzaplacenísmluvnípokuty,bezohledunato,zdaporušujícíSmluvnístranaúmyslněneboznedbalostiporušilasvépovinnosti.VýšesmluvnípokutyjedohodouSmluvníchstranstanovenana100.000,-Kčzakaždýjednotlivýpřípadporušenípovinnosti.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|8]z[|27]100143840



VyúčtovánísmluvnípokutymusíbýtdruhéSmluvnístranězaslánodoporučeněsdodejkou,smluvnípokutajesplatnávdobětřiceti(30)kalendářníchdnůodednedoručenívyúčtování.4.?Je-litoutoSmlouvoupředvídánapísemnáformaoznamování,rozumísetímioznámeníučiněnéemailemmezipříslušnýmioprávněnýmiosobamiSmluvníchstran,svýjimkousjednánídodatkůktétoSmlouvěaúkonůvedoucíchkukončenítétoSmlouvy,kterémusíbýtvždyvyhotovenyvlistinnépodoběapodepsányktomupříslušnýmiosobami.5.?Smluvnístranyberounavědomí,žetatoSmlouvabudeuveřejněnavregistrusmluvdlezákonač.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv,vezněnípozdějšíchpředpisů(zákonoregistrusmluv).DledohodySmluvníchstranzajistíodeslánítétoSmlouvysprávciregistrusmluvDodavatel.DodavateljepovinenpředodeslánímSmlouvysprávciregistrusmluvveSmlouvěznečitelnitinformace,naněžsenevztahujeuveřejňovacípovinnostpodlezákonaoregistrusmluvadáleinformace,kteréjsoupředmětemobchodníhotajemství.6.?OběSmluvnístranyjakosprávcizpracovávajíidentifikačníosobníúdajekontaktníchosobposkytnutévtétoSmlouvěavjejíchpříloháchvýhradněproúčelysouvisejícísrealizacíplněníakontrolyplněnídletétoSmlouvy,atopodobutrváníSmlouvy,resp.proúčelyvyplývajícízprávníchpředpisůpřípadněpodobudelší,těmitoprávnímipředpisyodůvodněnou.Zákazníkjepovineninformovatobdobněfyzickéosoby,jejichžosobníúdajeproúčelysouvisejícísplněnímtétoSmlouvyDodavatelipředává.7.?DalšíinformacesouvisejícísochranouosobníchúdajůvčetněprávstoutoochranouspojenýchjsoukdispozicinawebovýchstránkáchDodavatelenaadrese[|www.ceskaposta.cz].8.?Propřípad,žeSmluvnístranyvrámciplněníSmlouvyzískajínahodilýpřístupkdalšíminformacím,kterébudouobsahovatosobníúdajepodléhajícíochraněpodleplatnýchprávníchpředpisů,jsouSmluvnístranyoprávněnypřistupovatktakovýmosobnímúdajůmpouzevnezbytnémrozsahuproplněnípředmětuSmlouvy(např.kontaktníinformaceaúdaje,knimžmáSmluvnístranavprůběhuplněníSmlouvypřístup).Smluvnístranysezavazujínakládatsezpřístupněnýmiosobnímiúdajipouzenazákladěvzájemněudělenýchpokynůjakožtosprávcůosobníchúdajů,pouzeproúčelyplněníSmlouvy,zachovatonichmlčenlivostazajistitjejichbezpečnostprotiúniku,náhodnémuneboneoprávněnémuzničení,ztrátě,pozměňováníneboneoprávněnémuzpřístupněnítřetímosobám.9.?Smlouvajevyhotovenávedvouvyhotoveních,oběsplatnostíoriginálu,akaždáSmluvnístranaobdržíjednopodepsanévyhotovení.10.?NeoddělitelnousoučástítétoSmlouvyjsoutytojejíPřílohy:Přílohač.1–SpecifikaceposkytovanýchbezpečnostníchslužebPřílohač.2–SeznamklientůZákazníkaPřílohač.3–SeznamoprávněnýchpracovníkůPřílohač.4–PotvrzeníopojištěníDodavatelePřílohač.5–Vzordokladuopředání/převzetíZásilkyPřílohač.6–ProtokolozpracováníHotovostiPřílohač.7–ProtokolozjištěnýchrozdílechPřílohač.8-VzorobjednávkyspotřebníhomateriáluPřílohač.9–VzorObjednávkynavýměnumincíabankoveknižšínominálníhodnotyPřílohač.10–VzorformulářeDodávkavýměnymincídleobjednávky11.?Smluvnístranyshodněprohlašují,žesežádnáznichnecítíbýtvůčidruhéSmluvnístraněvpostaveníslabšíSmluvnístrany.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|9]z[|27]100143840



12.?OběSmluvnístranyprohlašují,žesesobsahemSmlouvyseznámilyvcelémjejímrozsahuvčetněpříloh,žeobsahuSmlouvyrozumějí,žeuzavřeníSmlouvyjeprojevemjejichpravéasvobodnévůle.NadůkazsouhlasupřipojujíoprávněnízástupciSmluvníchstransvévlastnoručnípodpisy.VPrazedne:_____________Dodavatel:?VPrazedne:_____________Zákazník:?________________________________________________________________Ing.RomanKnapIng.TomášHamplGenerálníředitelČeskápošta,s.p.JednatelspolečnostiČeskápoštaSecurity,s.r.o.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|10]z[|27]100143840



Přílohač.1-SpecifikaceposkytovanýchbezpečnostníchslužebI.?ZpracováníHotovostiI.1?Zákazníkzajistí,žejehoklientibudouHotovosturčenoukezpracovánívkládatdojednorázovýchplastovýchbezpečnostníchobalů.Obalshotovostímusíbýtřádněuzavřenamusíobsahovatoznačeníodesílatele(názevklienta,čísloaadresaprovozovny)aadresáta(COHCurčenékezpracovánízásilkyhotovosti).Bankovkyamincemusíbýtvloženydosamostatnýchobalů.JestližeHotovostkezpracováníneobsahujevícenež50ksmincí,mohoubýttytomince,vmincovnímsáčku,vloženydoobaluspolečněsbankovkami.Přebíránízásilekbudepotvrzovánonadodacíchlistechpodlevzoruvpřílozeč.5.I.2?ZásilkypřevzatéodZákazníkabudouzpracoványaHotovostvhodnotězjištěnépřizpracováníbudenásledujícípracovnídenodvedenadoČNB,resp.jinékomerčníbankytak,abymohlabýtpřipsánaZákazníkovinaúčet.BankovníspojeníačíslaúčtůklientůZákazníkajsouuvedenyvPřílozeč.2.I.3?Dodavatelpředápříslušnébanceinformaci(protokolozpracováníhotovosti)potřebnoupropřipsáníHotovostinaúčetklientaZákazníka.Jednotlivépoložkybudourozlišenyvariabilnímsymbolemveformátu:ČísloprovozovnyuvedenévPřílozeč.2Smlouvy–stanovíZákazník(číslomůžebýtmaximálně4místné),den;měsíc;rok(DD/MM/RR)–generujesystémDodavatele(můžebýtgenerovánoivobrácenémpořadí,tj.RR/MM/DD).Maximálnípočetznakůvariabilníhosymboluje10.Příklad:ČísloprovozovnyDDMMRR1234070420I.4?ZpracováníHotovostijeprováděnopodlezásadstanovenýchzákonemč.136/2011Sb.,ooběhubankovekamincíavyhláškouč.274/2011Sb.,oprovedeníněkterýchustanovenízákonaooběhubankovekamincíDodavatelověřízejménapravostaplatnosttuzemskýchbankovekamincí,jejichpočetanominálníhodnotu.I.5?PracovištěDodavatelepřijímákezpracováníčeskékoruny(bankovkyamince)abankovkyEURO.BankovkyEURObudouzpracováványpodlestejnýchzásadapostupůjakočeskékoruny.MinceměnyEURODodavatelkezpracovánínepřijímá.I.6?InformaciočástkáchvloženýchdojednotlivýchuzavřenýchazapečetěnýchobalůzašleZákazníkDodavateliformouvýčetky,kopiisiponechá(výčetkasevkládádoobalusHotovostí,nesmíbýtvloženadokapsynaobaluurčenépropřepravnídoklady).PozpracováníHotovostisivýčetkuZákazníkaDodavatelponechá.PropisovacívýčetkydodáZákazníkoviDodavatel.I.7?OvýsledcíchzpracováníHotovostivyhotovíDodavatelprotokolozpracováníHotovosti(dálejen„protokol“)proZákazníkasuvedenímúdajůovýsledcíchzpracováníHotovosti.DodavatelzašlevdenpředánízpracovanéHotovostidobankyprotokolozpracováníHotovostiZákazníkovielektronickynae-mailovouadresu:XXXXXXXXXXXXXXXXXVzorprotokolujeuvedenvPřílozeč.6Smlouvy–ProtokolozpracováníHotovosti.I.8?Objeví-liDodavatelpřizpracováníHotovostibankovkyamincepodezřelézpaděláníapozměňovánínebonestandardněpoškozenébankovkyamince(dálejen„ZnehodnocenouHotovost“),zadržíbeznáhradyZnehodnocenouHotovostazašlejibezzbytečnéhoodkladukodbornémuposouzenídoČeskénárodníbanky.OzadrženíZnehodnocenéHotovostivystavípotvrzenívsouladusprováděcímiprávnímipředpisykzákonuč.136/2011Sb.,ooběhuSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|11]z[|27]100143840



bankovekamincí,uvedepočetbankovekamincí,celkovoučástkuaprovozníjednotkuZákazníka,odkudbylaZnehodnocenáHotovostpřevzataakopiipotvrzenízasíláZákazníkovielektronickynae-mailovouadresu:[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXVpřílozeemailubudouzaslánasamostatnápotvrzeníokaždézadrženéZnehodnocenéHotovostizjednotlivýchprovozoven.JestližeČNBpřiposouzenízjistí,žebankovkyamincepodezřelézpaděláníjsoupravé,zašlevpřípaděčeskéměnynaúčetZákazníkačástkuodpovídajícíhodnotěposuzovanýchbankoveknebomincí.VpřípaděměnyEurozašleČNBbankovkunebominciZákazníkovijakocennouzásilku.JakmileDodavatelobdržívyjádřeníodbornéhoposouzeníodČNB,neprodleněhopředáZákazníkovi.JestližeČNBpoposouzenínestandardněpoškozenétuzemskébankovkynebomincerozhodneovyplacenínáhrady,zašleDodavatelpříslušnévyjádřeníČNBZákazníkovi.I.9?PokudčástkazjištěnápřizpracováníHotovostinebudesouhlasitsúdajiuvedenýmivinformacinavýčetce,vyhotovíDodavatelprotokolozjištěnýchrozdílech,vzorjeuvedenvPřílozeč.7.suvedením,vjaképřepravovanéZásilcebyladiference(rozdíl)zjištěna,jejíspecifikace(zejménanominálníchhodnot,rozdílvpočtech,padělané,pozměněné,neplatnénebopoškozenépenízeapod.)acelkovéhodnotědiference(rozdílu).ProtokolozjištěnýchrozdílechzašleDodavatelemailemZákazníkovinaadresu:[|XXXXXXXXXXXXXXXX].I.10?ProceszpracováníHotovostibudeDodavatelmonitorovat.Vpřípadě,ževýsledekzpracováníHotovostibudeodlišnýodúdajůuvedenýchnavýčetceZákazníka,máZákazníkprávoseznámitsesezáznamemzezpracováníjehoZásilek.Dodavateljepovinentytozáznamyarchivovatpodobu30kalendářníchdní.ZákazníkmůžeuplatnitpožadaveknaseznámeníseskonkrétnímzáznamemzpracováníHotovostinejpozdějido25kalendářníchdníodjehopořízení(datazpracovánípředmětnéhoobalu/Zásilky).I.11?NesprávněoznačenáZásilka(chybějícíúdajenaobalu,nejasněvyplněnáprůvodnídokumentace,např.nenízřejmé,zdasejednáoodvodčipenízenavýměnu)budepovažovánazaZásilku,jejížobsahjeurčenkezpracovánízapodmínekdletohotočl.IPřílohyč.1Smlouvy.II.?VýměnamincíabankoveknižšínominálníhodnotyII.1?Vznikne-livprovozníjednotceklientaZákazníkapotřebadodávkymincíabankoveknižšínominálníhodnoty(nominál1,-Kčaž200,-Kč),jeZákazníkoprávněnobjednatsivýměnumincíabankovek.II.2?Počtykusůjednotlivýchplatidelvjednotlivýchnominálechmusíbýtobjednáványvcelýchnásobcíchobchodníhobalení.Obchodníbaleníobsahujenásledujícípočtykusůvjednotlivýchnominálech:1,--Kč10balenípo50ks(500,-Kč)2,--Kč10balenípo50ks(1.000,-Kč)5,--Kč10balenípo50ks(2.500,-Kč)10,--Kč10balenípo25ks(2.500,-Kč)20,--Kč10balenípo25ks(5000,-Kč)50,--Kč10balenípo25ks(12.500,-Kč)100,--Kč10ks(1000,-Kč)200,--Kč10ks(2000,-Kč)II.3?ObjednávkanavýměnumincíabankoveknižšínominálníhodnotymusíbýtzaslánaDodavatelispolečněspenězinavýměnunejpozdějidvadnypředpožadovanýmdnemdodánímincíaSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|12]z[|27]100143840



bankoveknižšíhodnoty.Připadne-lidendodánínapondělí,objednávkamusíbýtučiněnanejpozdějivečtvrtek.Hotovostnavýměnumusíbýtvbankovkáchnominálníhodnoty500Kčavyšší.Objednávkabudevyhotovenanaformuláři„Výčetka-výměna“(kterýnavyžádánídodáDodavatel).NaobjednávkovémformulářiZákazníkuvedepočtykusůanominálníhodnotybankovek,kteréposílánavýměnuapočtykusůanominálníhodnotybankovekamincí,kterépožaduje.Vzorformuláře„Objednávkamincí“jeuvedenvPřílozeč.10Smlouvy.II.4?PořádnémobdrženíobjednávkyafinančníhotovostiurčenékvýměnědoručíoprávněnýpracovníkDodavatelevtermínudodání(vrámcistandardnípřepravyhotovosti)Zásilkusobjednanýmpočtemdrobných–mincía/nebobankovek.Společněsmincemia/nebobankovkamibudedoobaluvložendokladocelkovézásilcemincía/nebobankovekpodlevzoruuvedenémvPřílozeč.10Smlouvyvčetněvýčetky.PřevzetítétoZásilkypotvrdíoprávněnýzaměstnanecZákazníkastandardnímzpůsobemnaprůvodnípřepravnídokumentacikZásilce.II.5?Maximálníčástkaměněnýchmincínajednuobjednávkunajednuprodejnuajedenden,nepřesáhnehodnotu50.000,-Kč.II.6?OrientačníharmonogramprovýměnymincíabankovekObjednávkaahotovostnavýměnudendodánídotacePondělíStředaÚterýČtvrtekStředaPátekČtvrtekPondělíPátekÚterýII.7?PřevzetíZásilkymincíabankovekpotvrdíoprávněnýzaměstnanecZákazníkastandardnímzpůsobemnaprůvodnípřepravnídokumentacikZásilcevizvzorvPřílozeč.5.II.8?JakékolivvadyvZásilcemincíabankoveknižšíhodnoty,zejménanesrovnalostitýkajícísehodnotynebonominálníhosloženíZásilkyZákazníkuplatníupracovištěDodavatelepísemně?(e-mailem)nejpozdějido24hod.popřevzetíZásilky.PřitakovétoreklamacijeZákazníkpovinenuvéstčísloobalu,vekterémbyladiferencezjištěnaadruhdiference(záměnanominálů,rozdílvpočtechkusů,poškozenépenízeapod.).Kpozdějšímreklamacímnebudepřihlédnuto.DodavatelprověřípostuppřipřípravězásilkysvyměněnouhotovostíaovýsledkubudeZákazníkainformovat.II.9?PřizahájeníprovozunovéprodejnyzajistíDodavatelnazákladěemailovéobjednávkyZákazníkapočátečnídodávkuHotovosti.ObjednávkuHotovosti,suvedenímpřesnéadresyprodoručeníapožadovanéhodnedoručeníZásilkysHotovostí,předložíZákazníkDodavatelinejméně5pracovníchdnůpředem,emailemnaadresu:[|XXXXXXXXXXXX].ŽádostoúhraduvhodnotěobjednanéHotovostiDodavatelzahrnedosumarizacevšechobjednávekpředloženýmiprovozovnamiZákazníka–dožádostioúhraduobjednanýchmincíabankovek.PopřipsáníHotovostinaúčetpřipravíDodavatelZásilkuHotovostiavestanovenémtermínujidoručíZákazníkovi.Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|13]z[|27]100143840



III.?ZásobováníspotřebnímmateriálemIII.1?DodavatelbudenavyžádánízásobovatprovozovnyklientaZákazníkabezpečnostnímiobalyurčenýminabaleníZásilekHotovostiaceninadalšímspotřebnímmateriálem,včetnětiskopisůaformulářů,potřebnýmprobaleníaevidenciZásilekHotovostiacenin.III.2?ObjednávkyspotřebníhomateriálubudeZákazníkpředkládatpísemněnaformulářiuvedenémvPřílozeč.8Smlouvy.Formulářobsahujepřehledjednotlivýchmateriálovýchpoložek,kterélzeobjednávat.Podepsanýformulářsobjednávkouobalůaspotřebníhomateriálusloužíjakopodkladprofakturaci,pokudZákazníknebudeobsahdodávkyreklamovat.III.3?VyplněnýapodepsanýformulářsobjednávkouvložíZákazníkdokapsynadokumentyuZásilkyspravidelnýmodvodemHotovosti.DodavateldoručíobjednanýmateriálZákazníkovinejpozdějivD+7.III.4?Dodavatelsivyhrazujeprávoupravitmnožstvíobjednanéhomateriálu.VpřípaděnesouladumezitoutopřílohouatextemSmlouvy,mápřednosttextsamotnéSmlouvy.Section Break (Next Page)Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|14]z[|27]100143840



Přílohač.2–SeznamklientůZákazníkaSeznamprovozníchjednotek:KlientBankaačísloúčtu1ČísloprovozovnyAdresaprovozovnySvozovédnyRozsahslužeb2ZpracováníbankovekZpracovánímincíVýměnahotovostiSection Break (Next Page)Section Break (Next Page)1UvéstsamostatněproměnuCZKaměnuEUROSection Break (Next Page)2Uslužby,kterábudepožadovánauvéstorientačníhodnotuna1svoznebona1výměnu.PokudbudepožadovánozpracováníbankovekměnyCZKiEURO,uvéstorientačníhodnotyprokaždouměnu.Section Break (Next Page)Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|15]z[|27]100143840



Přílohač.3–Seznamoprávněnýchpracovníků(A)?OprávněnípracovníciZákazníkaOsobyoprávněnékprojednávánízměnvobsahuarozsahutétoSmlouvy.OprávněnáosobaFunkceTelefon,emailXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXOsobyoprávněnékprojednávánízměnvpřepravnímHarmonogramukprováděnípřepravyZásilekakřešenídalšíchprovozníchotázekvrozsahutétoSmlouvy.OsobyuvedenévtomtoseznamunemajíprávoměnitobsaharozsahtétoSmlouvy:JménoPoziceTelefone-mailXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(B)?OprávněnípracovníciDodavateleOsobyoprávněnékprojednávánízměnvobsahuarozsahutétoSmlouvy.OsobyuvedenévtomtoseznamumajíprávoměnitnebopozastavitposkytováníslužebpředmětuplněníSmlouvy:SpecializovanýútvaroběhhotovostiaceninOprávněnáosobaFunkceSpojeníAdresaXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVedoucíCentrumoběhhotovostiaceninOprávněnáosobaFunkceSpojeníAdresaXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|16]z[|27]100143840



OprávněnáosobaFunkceSpojeníAdresaXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPage BreakSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|17]z[|27]100143840



Přílohač.4–*)PotvrzeníopojištěníDodavatelePage BreakSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|18]z[|27]100143840



Page BreakSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|19]z[|27]100143840



Přílohač.5–Vzordokladuopředání/převzetíZásilkyPage BreakSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|20]z[|27]100143840



*)Centrumoběhhotovostiacenin–kezpracováníHotovostiazpracovánístravenekSection Break (Next Page)Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|21]z[|27]100143840



Přílohač.6–ProtokolozpracováníHotovostia)?MěnaCZKSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|22]z[|27]100143840



b)?MěnaEUROSection Break (Next Page)Smlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|23]z[|27]100143840



Přílohač.7-ProtokolozjištěnýchrozdílechSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|24]z[|27]100143840



Přílohač.8-VzorobjednávkyspotřebníhomateriáluSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|25]z[|27]100143840



Přílohač.9–VzorObjednávkynavýměnumincíabankoveknižšínominálníhodnotyPage BreakSmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|26]z[|27]100143840



Přílohač.10-VzorformulářeDodávkavýměnymincídleobjednávkySmlouvaoposkytováníbezpečnostníchslužeb???Číslo2020/04630Stránka[|27]z[|27]100143840


